
2011 年 5 月 11 日  
各 位 

 
 

営業部／〒243-0215 神奈川県厚木市上古沢 411 
TEL：046-247-3159 FAX：046-248-6317 

 
 

東北地方太平洋沖地震による 
弊社受注・出荷体制について 

 
５月１１日時点での弊社の受注・出荷体制につきましては、現在、以下の状況でござい

ますので、ご連絡申し上げます。 
 
 
・ ご注文当日の出荷は、下記の通りです。 

製品は、午前 10:00 まで、部品は午前中の受注分を出荷させていただきます。 
 

・ 部品の出荷について、宮城県、岩手県、福島県の下記の地域は佐川急便「営業店止め

サービス」とさせていただきます。 
宮城県････石巻市、東松島市、気仙沼市、牡鹿軍、本吉郡 
岩手県････大船渡市、陸前高田市、気仙郡 
福島県････南相馬市、双葉郡 

北海道は、到着まで１週間から１０日程度かかる場合があります。 
 

・ 製品の出荷について、下記の都道府県への出荷は制約がありますのでお問い合わせお

願い致します。 
    岩手県、宮城県、福島県、茨城県 
     

・ 運送事情により、到着時間の遅れが考えられます。 
  
 
ご迷惑お掛けしまして、誠に申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 


